d . Rodulphus ad imperiale insigne accipien-

dum excitus ab Eonorio per Joannem episcopum

Tusculanensem in Alemannia legalum. — Volve-

baliir Cliristianae salulis aniuis inillesiiniis ducen-

tesimus octuagesimus sexlus, Indictione quartade-

cima , cum Honorius , a quo Rodulpbus , iit anno

superiori vidinius, iinperii coronani flagitarat

,

justis ejus votis morem gerere decrevit; quas

Apostolicis litteris iilustranda sunt, quibus Pon-

iifex, ubi nonnuijis verbis de sacerdotii et imperii

mutua conjunctione pralusit. ad excipienda oriia-

menta imperialia in Basilica S. Petri diem Purifi-

cationi B. Virginis sacrum praefixit '
, ac si nova

aliijua difficullas eniergeret, coiisilio Joannis Tu-

scuiani episcopi cardiiialis componendam : bor-

tatiis vero est Rodulpbum, ut qua par erat poiiipa

et ap|)aratu ad celebritatis augendain majestatem

se compararet

:

« Honorius etc. charissimo in Christo filio

Rodulpho regi Romanorum illiistri.

« Nu|)er venerabili fratre nostro H. (Henrico)

Maguntinensi arcbiepiscopo , lunc episcopo Basi-

liensi ,
propter boc a tua magiiificentia destinato

in nostra et fralrum nostrorum ijraisentia tuo no-

mine cum instantia postulante , ad unctionem,

consecrationem et ini|ierialis (liademalis corona-

tionein de iiostris rccipiendas iiianibus tibi teriiii-

num assignari ; noscumeisdem fratribus diligenti

» Hou. I. 11. Ep. Liv.

collatione prjebabita, et iis quae circa btec atfen-
denda putavimus, perpensa deliberatione discussis,
excellentiffi regia^ ad petitas unctionem

, consecra-
tionein et coronationem imperialis diadematis in
Basilica principis Apostolorum de Urbe recipiendas
a iiobis, Domiiio favente seriiioni, festuin Purifi-
cationis B. Virginis primo venturum de ipsorum
fiatrum consilio assignainus (i).

2. « Quod si forsan inleriin, quod absit, aliqua
diflicultas emergeret, quo! tuum ad prajmissa in
dictotermino impediret adventum

, quodcumque
aliud ad hoc tempus duxeris eligendum

, de con-
silio venerabilis fratris noslri Joannis episcopi
Tusculani (()uem probatcC utique discretionis vi-
rum

, scientia praiditum et virtute; ut libi ab
invio praicavens, tuos ponat gressus in via , teque
in tiiis oiiporlunilalibus consilio dirigat, et auxilio
fulciat elTicaci

; ad tuaj petitionis instantiam Icga-
tum in Alemannia, ac quibusdani aliis parlibus
duximus depulaiidiim

) id nobis adeo mature pro-
nuntiare |irocures, (|uod nos et fratrcs eosdem,
Dcoactore, inveniio valeas, prout exigit uegolii
tantisolemnitas,ad pra;dicta i)rosequenda paratos.